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Admins redogörelse för 2018 
 
Till styrelsen för McLouisklubben  
 
Inledning 
2018 var året då vi tog Svenska McLouisklubben till nästa nivå med en ny hemsida och forum.  
Tyvärr kan vi konstatera att aktiviteten inte är över sig. Det finns så många forum idag som har med 
camping och husbilsliv att göra, så en orsak kan vara att man blir ”mätt” på att hålla på att både läsa 
och skriva över allt.  
Det viktiga är kanske ändå att informationen om klubben och våra aktiviteter kommer fram och 
tydliggörs.   
 
 
Händelser sedan förra rapporten.  
Året startade med att styrelsen på januarimötet i princip beslutade att ge Eklunds i Västerås 
uppdraget att skapa vår nya hemsida. Klubben hade en kravspecifikation som till största delen måste 
vara uppfylld. Nytt telefonmöte med Hans på Eklunds.  
Allt klart, och på styrelsemötet 26 feb. 2018 klubbades slutligen upphandlingen.  
 
- Mycket arbete kring nya hemsidan, både före sjösättningen och givetvis efter med en del mindre 
problem som följd. Nu har det mesta ordnat upp sig. Kvarstår framför allt ett bra sätt att söka i 
modulerna på hemsidan.  
- Peter och Bernt har haft ett antal telefonmöten (ca: 6-7 st) under året gällande framför funktioner 
på hemsidan. 
- Gunnar och Bernt stämmer ibland av också via telefon gällande medlemsregistret.    
- Modererat några medlemsinlägg under året. Väldig många som ansöker om inträde till FB sidan men 
som inte ens har kopplingar till husbilslivet. Förmodligen kapade konton i många fall. Dessa avvisas 
givetvis. 
- Uteslutit en medlem. 
- Antalet FB medlemmar var runt 400 personer vid årsskiftet.  
 
Verksamhet  
Arbetet med att ta fram nya hemsidan tillsammans med Eklunds i Västerås flöt på bra. Vi fick upp en 
provsida under våren där vi kunde testa diverse funktioner. Någon vecka före årsmötet i Hjo förde vi 
över vårt medlemsregister till nya databasen i CRM på hemsidan. Under årsmöteshelgen så öppnade 
vi upp för våra medlemmar. Givetvis uppstod div. problem men det hör liksom till att inget går på 
räls. Framför allt självregistreringen fungerade inte bra. Vi fick också jobba för att få en 
inloggningssida där återförsäljare kunde registerna nya medlemmar. Att kunna skilja nya bilar mot 
begagnade underlättar eftersom AH betalar första året för nybilsköparna.  
Anmälningar till träffar har fungerat bra.  
Admin gruppen beslutade att ta bort ”kravet” på personnummer vid registreringen.  
Sen vi skapade ytterligare några mejlkonton så får vi in breven i rätt e-postkorg numera.   
Någon gång framåt sensommaren 2018 började det flyta på bra.  
 

mailto:bernt.bankemo@mclouisklubben.se


                                      
 2019-01-14 

 

Kontakt: 
Svenska Mc Louisklubben   c/o B Bankemo   Knutsborg 76  245 45 Staffanstorp 

bernt.bankemo@mclouisklubben.se tfn. 070 172 55 10 
 

 
Idag handlar det mest om sökfunktionen i CRM. Gunnar vill kunna hitta vilka som betalt och inte 
betalt i CRM. Ingen lösning än på det. Tur han har kvar Vismaregistret. Mycket annat går att söka på 
som för och efternamn, reg.nr mm.  
Gunnar Danielsson har under året blivit en del i administratörsgruppen på hemsidan eftersom han 
och framför allt Bernt tillsammans hanterar medlemsregistret. Gunnar har parallellt med hemsidan 
ett register i Visma som vi stämmer av mot hela tiden. 
 
Vi i gruppen tar gärna emot tips och idéer på förbättringar kring vår hemsida och FB gruppen. 
 
Arbetsfördelning under året som gått. 
 
Peter: Håller uppsikt Forum och FB. Rapporterar till Bernt och vi diskuterar åtgärd. 
Har fullständiga administratörs rättigheter på hemsidan och FB. 
 
Bernt: Administrerar forum och FB med insläpp av nya medlemmar efter kontroll mot 
medlemsregistret. Ändrar och uppdaterar rent tekniskt sett webben vid behov. Bevakar inlägg på 
forum och FB. Har fullständiga administratörs rättigheter på hemsidan och FB. 
 
Gunnar: Administrerar insläpp av nya medlemmar efter kontroll mot bilregistret och ansökan.  
Har fullständiga administratörs rättigheter på hemsidan. 
 
Tillsammans: När och om situation uppstår på forum eller FB diskuterar framför allt Peter och Bernt 
vi detta via telefon och sedan beslutar hur vi ska gå till väga. Även omedelbar insats kan ske om det är 
av väldigt grov eller kränkande art.  
 
2019-01-10 
 
// Peter Sundvall, Gunnar Danielsson och Bernt Bankemo 
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